

Wg Rozdzielnika

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO – ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: „Dostawa samochodu specjalistycznego z urządzeniem hakowym i żurawiem HDS do odbioru odpadów”

Szanowni Państwo,

W ww. postępowaniu Zamawiający – Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku otrzymał od potencjalnych Wykonawców w dniu 22.03.2023r. pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021–dalej jako Ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający może dopuścić moment udźwigu min 9,0 tm, zasięg poziomy min 9,4m oraz zasięg pionowy 11,5m?

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający dopuści urządzenie o moment udźwigu min 9,0 tm, zasięg poziomy min 9,4m oraz zasięg pionowy min. 11,5m. W związku z czym w części SWZ dotyczącej tych parametru należy przyjąć parametry jak w niniejszej odpowiedzi.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wymaga, aby żuraw hydrauliczny był wyposażony w układ automatycznego parkowania, który minimalizuje ryzyko uszkodzenia żurawia oraz zabudowy podczas składania i rozkładania żurawia? Funkcjonalność ta skraca znacząco czas niezbędny do przygotowania żurawia do pracy.

ODPOWIEDŹ NR 2

Zamawiający nie wymaga takiego systemu, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający wymaga, aby żuraw hydrauliczny był wyposażony w bezstopniowy układ dostosowujący udźwig żurawia do rozsunęcia belki nóg podporowych? Układ taki nie wymaga każdorazowo maksymalnego rozstawienia nóg podporowych.

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający nie wymaga takiego systemu, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający może dopuścić długość urządzenia (od środka zaczepu do tylnej rolki prowadzącej) 3200 – 4122 mm

ODPOWIEDŹ NR 4

Zamawiający dopuszcza długość urządzenia (od środka zaczepu do tylnej rolki prowadzącej) w przedziale 3200 – 4122 mm. W związku z czym w części SWZ dotyczącej tego parametru należy przyjąć parametry jak w niniejszej odpowiedzi.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający może dopuścić siłowniki główne stałe

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający dopuszcza zarówno dla urządzenia hakowego siłowniki główne z możliwością regulacji długości jak i również siłowniki główne stałe.

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający może dopuścić łożyskowanie wysuwu ramienia kątownego na 9 !!! wymiennych płytach ślizgowych

ODPOWIEDŹ NR 6

Zgodnie z treścią SWZ w części „Wymagania dotyczące zabudowy”; urządzenie hakowe pkt. 17 łożyskowanie wysuwu ramienia kątownego na 9 wymiennych płytach ślizgowych

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający może dopuścić wysokość odkładnicy min. 1170 mm

ODPOWIEDŹ NR 7

Zamawiający dopuszcza wysokość odkładnicy min. 1170 mm. W związku z czym w części SWZ dotyczącej tego parametru należy przyjąć parametry jak w niniejszej odpowiedzi.

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiający może dopuścić ciężar pługa z listwami gumowymi: 550 -705 kg

ODPOWIEDŹ NR 8

Zamawiający dopuszcza ciężar pługa z listwami gumowymi w zakresie 550 -705 kg. W związku z czym w części SWZ dotyczącej tego parametru należy przyjąć parametry jak w niniejszej odpowiedzi.

PYTANIE NR 9

Czy Zamawiający może dopuścić odkładnicę z tworzywa sztucznego na bazie polimerów w kolorze czarnym

ODPOWIEDŹ NR 9

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 10

Czy Zamawiający może dopuścić kabel elektryczny z gniazdem ze złączem 32A4P?

ODPOWIEDŹ NR 10

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 11

Czy Zamawiający może dopuścić przystawkę odbioru mocy od skrzyni biegów do przeniesienia napędu na żuraw oraz urządzenie hakowe

ODPOWIEDŹ NR 11

Poza parametrami opisanymi w SWZ, Zamawiający dopuści również przystawkę odbioru mocy od skrzyni biegów do przeniesienia napędu na żuraw oraz urządzenie hakowe.

PYTANIE NR 12

Czy Zamawiający dopuszcza w urządzeniu hakowym użycie łożysk ślizgowych w elementach obrotowych?

ODPOWIEDŹ NR 12

Poza parametrami opisanymi w SWZ, Zamawiający dopuści również w urządzeniu hakowym użycie łożysk ślizgowych w elementach obrotowych.

PYTANIE NR 13

Czy Zamawiający uwzględni fakt, iż zasłonięcie radarów czołowych przez płytę czołową i pług uniemożliwi prawidłowe działanie radaru oraz tempomatu?

ODPOWIEDŹ NR 13

Zamawiający oczekuje dostawy sprawnego pojazdu w pełni funkcjonalnego spełniającego wymagania techniczne określone przez obowiązujące w Polsce przepisy dla pojazdów poruszających się po drogach publicznych.

ZMIANA TREŚCI SWZ

Mając na uwadze art. 284 ust. 2 ustawy Pzp oraz powyższe wyjaśnienia Zamawiający postanawia wydłużyć termin składania ofert, a w konsekwencji zmienić ogłoszenie o zamówieniu.

Zmiana treści SWZ:

Było:

12.1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Termin związania oferta upływa w dniu **22.04.2023r.**

Jest:

12.1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Termin związania oferta upływa w dniu **25.04.2023r.**

Było:

14.1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (elektronicznym) zgodnie z SWZ oraz instrukcją zamieszczoną na Platformie za pośrednictwem Formularza składania oferty w nieprzekraczalnym terminie:

Do dnia 24.03.2023 r. do godziny 10:00

Jest:

14.1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (elektronicznym) zgodnie z SWZ oraz instrukcją zamieszczoną na Platformie za pośrednictwem Formularza składania oferty w nieprzekraczalnym terminie:

Do dnia 27.03.2023 r. do godziny 10:00

Było:

15.1. Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu **24.03.2023r. o godzinie 11:00.**

Jest:

15.1. Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu **27.03.2023r. o godzinie 11:00.**

Z poważaniem,

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/739357>